第183回教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成28年11月９日（水）13：30～13：45

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：23名

議 題

１ 第182回議事要旨の確認について

学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、

審議の結果、これを承認した。

２ 教員の採用に係る申請について

鈴木原子力システム安全工学専攻長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、

これを承認した。

なお、本件に係る募集を公募以外の方法に変更するかについては、学長が決定する

こととした。

３ 経営協議会構成員に係る意見聴取について

学長から、資料３に基づき、経営協議会の学外委員の任命に係る提案があり、意見

聴取の結果、特段の意見はなく、当該候補者を任命することについて承認した。

以 上